

dinTANDLÆGE Brande I/S
Torvegade 8, 7330 Brande

CVR-nr. 40 97 79 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	dinTANDLÆGE Brande I/S Torvegade 8 7330 Brande
	CVR-nr.: 40 97 79 37
	Stiftet: 18. november 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie Laura Boe-Hansen Maiken Kyung Dueholm Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.913 t.kr. mod 11.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.697 t.kr. mod 6.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	12.912.706	11.779.137
1 Personaleomkostninger	-5.232.675	-5.096.095
Andre driftsomkostninger	0	-76.451
Driftsresultat	7.680.031	6.606.591
Andre finansielle indtægter	16.963	21.486
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-5.154
Årets resultat	7.696.946	6.622.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.696.946	6.622.923
Disponeret i alt	7.696.946	6.622.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	74.345	71.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	74.345	71.480
Anlægsaktiver i alt	74.345	71.480
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	547.817	426.067
Varebeholdninger i alt	547.817	426.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	660.832	618.273
Igangværende arbejder for fremmed regning	283.216	276.906
Andre tilgodehavender	393.065	164.996
Periodeafgrænsningsposter	4.148	0
Tilgodehavender i alt	1.341.261	1.060.175
Likvide beholdninger	869.573	610.176
Omsætningsaktiver i alt	2.758.651	2.096.418
Aktiver i alt	2.832.996	2.167.898

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Overført resultat	1.495.278	1.282.139
Egenkapital i alt	1.495.278	1.282.139
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.468	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.656	56.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.332	331.817
Anden gæld	848.262	497.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.337.718	885.759
Gældsforpligtelser i alt	1.337.718	885.759
Passiver i alt	2.832.996	2.167.898

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.589.734	4.425.303
Pensioner	539.494	575.197
Andre omkostninger til social sikring	<u>103.447</u>	<u>95.595</u>
	<u>5.232.675</u>	<u>5.096.095</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lokalerne i Torvegade 8. Lejekontrakten er opsigelig med 12 måneders varsel. Den årlige huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2023 298 t.kr.

Lisbeth Skaarup Lillie

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lisbeth Lillie

Direktør

ID: cafead91-12f6-43dc-a5ad-ed5d3f8224f8

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 15:24:29

Underskrevet med MitID



Torben Lillie

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Suhr Lillie

Direktør

ID: 907ac850-970a-402e-a0fd-28912323056c

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 07:05:31

Underskrevet med MitID



Laura Boe-Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laura Boe-Hansen

Direktør

ID: 3a0bc861-55c6-40c9-a863-a4f21f4f4b51

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 09:30:54

Underskrevet med MitID



Maiken Kyung Dueholm Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Maiken Kyung Dueholm Jensen

Direktør

ID: 054da03c-0c1d-4ba9-9658-2a88b0314a89

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 07:45:07

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 15:50:25

Underskrevet med MitID



Torben Lillie

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben Suhr Lillie

Dirigent

ID: 907ac850-970a-402e-a0fd-28912323056c

Tidspunkt for underskrift: 21-02-2024 kl.: 17:03:51

Underskrevet med MitID

